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ORAR TEHNICI DE RECUPERARE ÎN AFECȚIUNI NEUROLOGICE 
 

ANUL II, SEMESTRUL I, anul universitar 2025-2026 

Disciplina Nume și prenume 

cadru didactic/ 
E-mail 

Curs 

Ziua/Ora 

LP 

Ziua/Ora 

Locația 

EVALUAREA CLINICO-FUNCTIONALA, 

PRINCIPII DE TRATAMENT SI RECUPERARE 

NEUROLOGICA ÎN BOLILE 

NEURODEGENERATIVE  

Sef Lucr Dr Reisz Daniela 

Reisz.daniela@umft.ro 

Luni, 8:00-10:00 Luni, 10:00-12:00 Spitalul Clinic Judetean 

de Urgenta Timisoara 

Etaj IX 

AFECȚIUNILE NEUROLOGICE ȘI 

PSIHIATRICE ÎN PATOLOGIA PEDIATRICĂ  

 

 

Prof univ dr  

Laura Nussbaum  

nussbaum.laura@umft.ro 

Asist. univ dr  

Adriana Cojocaru 

  adriana.cojocaru@umft.ro 

Marți, ora 9-10 
 

 
 
 
-  

- 

 

 

 

 Grupa 1- Marti, ora 10-11   

 Grupa 2- Marti, ora 11-12  

Clinica NPI str Corbului 

nr 9, cam 30 

RECUPERAREA ÎN PATOLOGIA 

NEUROLOGICĂ A COPILULUI  
ȘL.Dr. Cațan Liliana/ 

catan.liliana@umft.ro 

Marti, ora 12-14, 2 ore/2 
săptămâni (săptămâni 
pare) 

Grupa 1- Miercuri, ora 

14-16 

Grupa 2- Joi, ora 10-12 

 

Posta Mare, etaj 2, Sala 

Kineto 1 

mailto:masterat@umft.ro
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METODOLOGIA CERCETĂRII ȘTIINȚIFICE ȘI 

STATISTICĂ MEDICALĂ  

 

Ș.L.dr. Muntean Călin 

cmuntean@umft.ro 

 

Conf.univ. dr. Focșa 

Mircea 

focsam@umft.ro 

 

Luni, ora 14-16 
2 ore/2 săptămâni 
(săptămâni impare) 

Grupa 1- Luni, ora 14-16, 

2 ore/2 săptămâni 

(săptămâni pare), Ș.L.dr. 
Muntean Călin 
Grupa 2- Miercuri, ora 
10-12, 

2 ore/2 săptămâni 

(săptămâni impare), 

Conf.univ.dr. Focșa 

Mircea 

Medicină 2, etaj 2, sala 2, 
sediul Catedrei 
universitare Informatică și 
biostatistică medicală 

PRACTICA DE SPECIALITATE Asist univ dr Amanda 

Schuldesz  

 

Asist univ dr Nicola Geni- 

Dorina 

- Gr 1 joi  12-14 

 

 

Gr 2 joi 12-14 

Clinica Neurologie II  
etaj 9, Spital Judetean 
Timisoara 

ELABORAREA SI SUSTINEREA LUCRARII DE 

DISERTATIE 
S.L. Dr Militaru Marius 

marius.militaru@umft.ro 

 

S.L. Dr Amalia Cornea 

 

 

- Gr 1 Miercuri, ora 12-14 

 

 

Gr2 Marti , ora 12-14 

 

 

Clinica Neurologie II  
etaj 9, Spital Judetean 
Timisoara.  

SPORTUL ADAPTAT ÎN PATOLOGIA 

NEUROLOGICĂ (opțional)  

 

Ș.L. Muntean Paul 

muntean.paul@umft.ro 

Luni, ora 17-18 - sala 210, etaj II, Poșta 
Mare 
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REALITATEA VIRTUALĂ ȘI ROBOTICA ÎN 

RECUPERAREA BOLILOR NEUROLOGICE 

(opțional) 

Prof. Dr. Adrian Neagu 

neagu@umft.ro 

Luni, ora 12-13 Luni, ora 13-14 Medicina 2, Laborator 
Biofizică 
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